
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2077 - Año de las Energías Renovables'

EXP-UNC: 0060965/2017
Córdoba,

VISTO
La RD 1594/14 por ia que se designan ayudantes alumnos ad-honorem en la

Cátedra de Psicopatologia durante el periodo 17.09.2014 al 17.09.2016; y

CONSIDERANDO
Que el Profesor Pablo D. Muñoz informa que los alumnos Joaquín Manuel

Lozano Durando DNI 37.476.311, Alexis Ornar Romero DNI 36.985.262 y
Dahyana del Carmen Albera DNI 36.233.014, cumplieron con las obligaciones
de la ayudantía alumno, presentando los trabajos reglamentarios: "Lacan
con(tra) Klein: El complejo de Edipo", "De la irrupción del fenómeno elemental al
tratamiento posible de la psicosis" y "La paradoja de una psicosis
desencadenada"; respectivamente, por lo que corresponde aprobar las
ayudantías.

Que obran en Secretaría Académica las versiones digitales de los trabajos
presentados.

Que e! Profesor Pablo D. Muñoz informa que los alumnos María Victoria
Tomasetti DNI 35.590.426, Geraldinde Lisa Tremaine DNI 40.567.017, Baltasar
Tissera DNI 35.965.264, Melisa Izquierdo DNI 32.931.056 y Flavia Andrea
Perrone Peloso DNI 37.316.808, no cumplieron con las obligaciones de las
ayudantías alumno, por lo que no corresponde aprobar las ayudantías.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar las ayudantías alumnos ad-honorem a los alumnos
Joaquín Manuel Lozano Durando DNI 37.476.311, Alexis Ornar Romero DNI
36.985.262 y Dahyana del Carmen Albera DNI 36.233.014, realizadas en la
Cátedra de Psicopatologia de la Facultad de Psicología, durante el periodo
17.09.2014 al 17.09.2016.

Articulo 2°: Dejar constancia de que los alumnos Joaquín Manuel Lozano
Duiando, Alexis Ornar Romero y Dahyana del Carmen Albera, han realizado los
trabajos previstos por la cátedra.

Artículo 3°: No aprobar la ayudantía alumno ad-honorem a los alumnos María
Victoria Tomasetti DNI 35.590.426, Geraldinde Lisa Tremaine DNI 40.567.017,
Baltasar Tissera DNI 35.965.264, Melisa Izquierdo DNI 32.931.056 y Flavia
Andrea Perrone Peloso DNI 37.316.808, para la que fueron designados en la
Cátedra de Psicopatologia durante el periodo 17.09.2014 al 17.09.2016.

Artículo 4°: Protocolizar, pub

n\j .
RESOLUCIÓN N.°:

jcar, notificar y archiv

u.a. CLAUDIA ÜORCJDMIAN
DI

FACULTAD DE f>S|!cí)UOGÍA


